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Seminarium kontaktowe programu eTwinning dla
dyrektorów szkół - Kraków
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza dyrektorów szkół podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału w seminarium kontaktowym
programu eTwinning. Będzie to znakomita okazja do spotkania z dyrektorami szkół z
Czech, Francji, Łotwy, Niemiec, Słowacji i Węgier. Podczas spotkania zostaną
przedstawione założenia i dostępne narzędzia programu. Celem seminarium jest
znalezienie partnera do współpracy, przygotowanie i rozpoczęcie realizacji nowego
projektu eTwinning.
Fundacja  Rozwoju  Systemu  Edukacji  zaprasza  dyrektorów  szkół  podstawowych,
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  do  udziału  w  seminarium  kontaktowym  programu
eTwinning. Będzie to znakomita okazja do spotkania z dyrektorami szkół z Czech, Francji,
Łotwy, Niemiec, Słowacji  i  Węgier.  Podczas spotkania zostaną przedstawione założenia i
dostępne narzędzia programu. Celem seminarium jest znalezienie partnera do współpracy,
przygotowanie i rozpoczęcie realizacji nowego projektu eTwinning.

Seminarium odbędzie się w dniach 23-26.02.2012 r. w hotelu Campanile przy ul. św. Tomasza
34 w Krakowie.

Językiem komunikacji będzie język angielski.

Program seminarium i formularz zgłoszeniowy (zgłoszenia do 31 stycznia br.) znajdują się na
s t r o n i e :
http://www.etwinning.pl/aktualnosci/seminarium-kontaktowe-dla-dyrektorow-szkol-w-krakowi
e.

Narodowe  Biuro  Kontaktowe  Programu  eTwinning  w  Polsce  pokrywa  koszty  udziału  w
seminarium  (zakwaterowanie,  wyżywienie,  materiały  szkoleniowe).  Fundacja  Rozwoju
Systemu  Edukacji  nie  zwraca  poniesionych  kosztów  podróży  do  Krakowa.

Pierwszeństwo udziału mają osoby, które:
- są zarejestrowane w programie eTwinning;
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Strona znajduje się w archiwum.
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- nie uczestniczyły wcześniej w międzynarodowych spotkaniach programu eTwinning;
- są osobami początkującymi w eTwinningu (tj. nie realizowały jeszcze projektu).

Po spełnieniu powyższych kryteriów o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
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